Im se declara que vos dit Prior no tinoreu llevada
de Octas 25^{ta} que per las festas de Nadal dona el Real
Patni a dit Convent las quals deuen cobrar y carra
gar vos en vostros Comptes, com y tambe deuen cobrar
los aliments de las Novicias de dit Convent per los
quals unicamente se vos pagara de llevada ar. de
Lid. diners p. lleusa.

Im es pacta que vos dit Procurador tendree obligacio
de

de donar los Comptes de la Vra Procura per el
mes de Janer de lo any Venidor 1784. y lo que
forte proceue quedas alcansat, o deutor, lo deuen
pagar y satisfer per el mes de Maig subsequent
sens dilacio alguna.

Im es pacta que sempre y quant durant dita
obligacio fallas vos dit Prior tendria obligacio
de vostros herederos, agnacion aquella del modo, y
manera que quedas declarat y preparat en los
referitos pactes. Et pro his quascumque ex
instandum, et proprietates subhastandum, juxta
curiam, librum, et ad litteras largo modis, cum omni
eorum curso, promittentes habere rata ad que validas
sub Oblitione dicti conventus. Et his pms, ego
dictus Joannes Tomas et honorarios gratis, accepto
ante procuracionis Insuper mihi modo quo de supra
dicta est. Et promitto Omnia et Singula in an
tecedentibus capitulis contenta facere et adimplere
sub Oblitionum meorum. Et pro majori promissio
rum securitate dono et offero in fidejussores, et
principales obligatos Joannem Carlet et Laurina
et Laurentium Pastre Dominum B. P. de
Pasella Isoreum et Leviram meum, qui partes se
obligaverunt et instituerunt in fidejussores et princi
pales obligatos pro Omne id ad quod dictus Joannes
Tomas et honorarios virtute partes Insuper obligatus
est, cum illo, et sine illo, vita cum morte principaliter
et in solidum. Pro quibus f. Oblitiona. ~~et~~ recipi
renum

Reman B^o novarum Constitutionum, legique
et franquicia minor^m Insula f, Copiat, ac
teum Civit^o f.

Testes in quib^{us} contra firmasunt die
ta Adm^o R^o M^osa Ceteraque matres
D^o et acceptavit dictus Joannes
Pomas et honoratus fuerunt Honu
fricus ~~Tray~~ et Salicesas et Honufricus
Tariay et Cayo. Tutores Patres et filius
res^o dicto Civit^o habit^o ac Ego so
anne Cortis nob^o qui n^o et vice Augustini Car
Testes in quib^{us} contra se instituerunt
infideli possessores et principales obliga
tos dictos Laurentium Sastre et Joan
nem Canet et Saesina die 25^obris
1762. fuerunt Honufricus Legui
et Cortes et Antonius Anglada et
Moll Cultoris dicto Civit^o habit^o ac
ego Aug^o Cortis ~~orig^o~~ quif.

Ad octiduum pro el Com. de
de l'Alfata a favor de Juan
Pomas y Gonzalez año 19
y bis